ПРОТОКОЛ
15.01.2018 года                                                     № 1                                                    п. Денисовский
заседания комиссии  по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Денисовского сельского поселения

Председатель                        - Апанасенко Олеся Аркадьевна, Глава Администрации Денисовского   сельского
                                                  поселения
Секретарь                              - Юхно Наталья Григорьевна, ведущий специалист по общим
                                                  вопросам Администрации Денисовского сельского поселения

Присутствовали:

1. Новомлинова                  - начальник сектора экономики и финансов
Елена Николаевна

2. Фурсова Галина           - главный специалист по бухгалтерскому учетузаместитель
Васильевна                          председателя комиссии
3. Стасенко Ирина           - ведущий специалист Денисовскогосельского
Ивановна	  поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении списка кадрового резерва Администрации Денисовского сельского поселения.

СЛУШАЛИ:
Апанасенко О.А., которая довела до сведения членов комиссии список кадрового  резерва
Администрации Денисовского сельского поселения:

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Должность
	Место
работы

	1
	Новомлинова Елена Николаевна
	07.10.1964
	Начальник сектора экономики и финансов
	Администрация Денисовского сельского поселения

	2
	Власенко Людмила Юрьевна
	01.06.1970
	Учитель
	МБОУ «Денисовская СШ»

	3
	Шептухина Ирина Владимировна
	25.08.1977
	Учитель
	МБОУ «Денисовская СШ»

	4
	Петренко Людмила Ивановна
	26.01.1970
	Учитель
	МБОУ «Денисовская СШ»

РЕШИЛИ:
1. Утвердить список кадрового  резерва Администрации Денисовского сельского поселения в количестве 4 человек:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Должность
	Место
работы

	1
	Новомлинова Елена Николаевна
	07.10.1964
	Начальник сектора экономики и финансов
	Администрация Денисовского сельского поселения

	2
	Власенко Людмила Юрьевна
	01.06.1970
	Учитель
	МБОУ «Денисовская СШ»

	3
	Шептухина Ирина Владимировна
	25.08.1977
	Учитель
	МБОУ «Денисовская СШ»

	4
	Петренко Людмила Ивановна
	26.01.1970
	Учитель
	МБОУ «Денисовская СШ»

Председатель комиссии  ________________                                                    О.А. Апанасенко
 подпись
Протокол вела ведущий специалист по общим вопросам
[bookmark: _GoBack]Администрации Денисовского сельского поселения                                        Н.Г. Юхно